TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL 5ª REGIÃO

CONSELHO DELIBERATIVO TRFMED (T5-TRFMED-CONSELHO-DELIBERATIV)

RESOLUÇÃO TRFMED Nº 9/2023

CONSIDERANDO a decisão contida em ata 3964160 do Conselho Deliberativo, de 30 de novembro de 2023;

“1 (uma) sessão semanal”

Documento assinado eletronicamente por FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO , JUIZ
FEDERAL/ JUDICIÁRIA, em 11/12/2023, às 10:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JEREMIAS GERMANO DA SILVA , ANALISTA
JUDICIÁRIO/ ADMINISTRATIVA, em 11/12/2023, às 10:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO AMERICO DE FIGUEIREDO PORTO ,
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO/ JUDICIÁRIA , em 11/12/2023, às 10:06, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da 5ª
Região nº 238
Disponibilização: 18/12/2023
Publicação: 19/12/2023

Altera anexo I do regulamento do programa de bem com a vida, aprovado pela

Resolução TRFMED nº 1/2023, de 19 de maio de 2023.

 
O CONSELHO DELIBERATIVO DO TRFMED, no uso das atribuições legais e regimentais,
 

CONSIDERANDO a Resolução TRFMED nº 01 de 16 de maio de 2023, que aprovou o Regulamento do Programa De Bem
Com a Vida;

CONSIDERANDO a necessidade de promoção de melhoria operacional da norma existente;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterada a quantidade de Sessões de psicoterapia individual por beneficiário, constante no anexo I do

Regulamento do Programa De Bem Com a Vida, aprovado pela Resolução TRFMED nº 01/2023, de 16 de maio de 2023,

passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º. Os casos omissos neste normativo serão resolvidos pelo Conselho Deliberativo.

Art. 3º Este normativo entra em vigor na data da sua aprovação.

Resolução TRFMED 9 (3975837)         SEI 0014375-10.2022.4.05.7000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por RONDON VELOSO DA SILVA , ANALISTA
JUDICIÁRIO/ APOIO ESPECIALIZADO (INFORMÁTICA), em 11/12/2023, às 10:56, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por SORARIA MARIA RODRIGUES SOTERO CAIO ,
ANALISTA JUDICIÁRIO/ JUDICIÁRIA, em 11/12/2023, às 12:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por TARCÍSIO BARROS BORGES, JUIZ FEDERAL/
JUDICIÁRIA, em 11/12/2023, às 12:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por SEBASTIAO MARCOS CAMPELO, Diretor, em
11/12/2023, às 12:44, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOANA CAROLINA LINS PEREIRA ,
DESEMBARGADORA FEDERAL, em 11/12/2023, às 20:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARIA CATARINA DE MELO DIAS GUERRA ,
SUPERVISOR(A), em 18/12/2023, às 15:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 3975837 e o código CRC 65C64A13.

0014375-10.2022.4.05.7000 3975837v3

Resolução TRFMED 9 (3975837)         SEI 0014375-10.2022.4.05.7000 / pg. 2

	Resolução TRFMED 9 (3975837)